
『 アクアブルーオヴティ生誕 25 周年感謝祭イベント開催中止のお知らせ 』 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
また、この度の新型コロナウイルス感染拡大により生活に影響をうけられてい

る地域の皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。 

 
 
さて、表記の件につきまして新型コロナウイルスの影響による感染拡大防止の

為、弊社主催 5 月 31 日開催予定の「アクアブルー生誕 25 周年感謝祭イベント」

の開催をやむなく中止とさせていただくことになりました。 

 
イベント会場である上社スイミングスクール様と弊社でミーティングを重ねて

参りましたが、新型コロナウイルスの影響を考慮し、苦渋の決断ではあります

が参加者、関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果の判断に至りました。 
また直前のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 
皆様には、本イベントのために、楽しみにしてくださり、御予定の調整や参加

の御検討を頂きました中、大変恐縮ではございますが、御理解頂けますようお

願い申し上げます。。 

 
また今回のイベントにつきましては、別の機会に、何らかの形で実現したいと

考えておりますので、 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 
末筆ですが、どなた様もどうぞお自愛くださいますようお願い申し上げます。 

 
 
 

開催中止 
アクアブルー生誕 25 周年感謝祭 

2020 年 5 月 31 日（日曜日） 
会場：株式会社ケーアンドイー 上社スイミングスクール 

主催者：有限会社アクアブルーオヴティ 

 
有限会社アクアブルーオヴティ 

取締役 坪井啓子 


